914BRZ1155 “PROMOÇÃO DA EQUIDADE E DA INCLUSÃO E 
VALORIZAÇÃO DA DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO CONTINUADA, 
ALFABETIZAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS”. 

Local(s) de Trabalho  Território nacional 

Período do contrato:  Início:  Outubro/2024 

Fim: Agosto/2025 

Valor total:  R$ 302.940,00 (trezentos e dois mil, novecentos e quarenta reais), sendo  

R$ 100.980.000,00 (cem mil, novecentos e oitenta reais) por consultor 

Número de vagas:  03 (três) vagas 

Consultor 1 - Áreas: Educação de Jovens e Adultos, Políticas Educacionais 
para a Juventude, Educação Escolar Indígena, e Educação Bilíngue de Surdos.